ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 26 de abril de 2024.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. de Zacatecas, Zac., alas 7:00 de la mafana, el dia 3 de abril del presente,
para entregar documentacion en registro civil y Fiscalia, traslado de la Juez comunitaria al M.
Publico regresando a las 18:00 lo cual solicito se me rembolse la cantidad de $170.00 y $300.00
pesos, por concepto de viaticos, a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

7 /b'-;#qerb /g‘f‘-’fﬁg

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
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semtzano  Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Factura: FE 8744

MME850101QD8 . '
T e ‘ Fecha: 09/04/2024
CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,
Forma de Pago:01
. Uso de CFDi: G03
DATOS DEL CFDI

Folio (UUID): 91FD081D-A464-5ED8-AEDC-DB0OB8AB49102 Certficado Emisor: 00001000000512892675
Tipo Comprobante: Ingreso o Certificado SAT: 00001000000504204441

CANT UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

H87 | 90101501 | CONSUMO $148.15 §148.15

(CIENTOSETENTA PESOS 00/100 MN) Subtotal : $148.15

Fecha/Hora de Timbrado :2024-04-09T16:30:13 IVA 16% : $23.70
we Ret ISR 1.25% : $1.85
N3-ELIMINADO 9 7Iste documento es una representacion impresa de un CFDI Total : ) —51—76'03

ena Original del Complemento del Ceartificado digital del SAT

|91FD0B1D-A464-5EDB-AEDC-DBOBBAB43102{2024-04-09T16:30:13|CVD 11041 2TFB[Tb6/+14HfrzUI2vGhowyJ0JVsWuq3YPSYKWHhhuDVaVUYItRHBWPFrvs)
D2a2Uleq3gdrBsXnDbgBUC+05KD8zCI5Cvazty TYWsxXqdAD1bDnwN+wTVuel5zfPXILBJyVAPgsIMbEkOie3/mIDUmMSNBo4 YK2U8aG03cCBI3IDRD2exkkNhS zHK
M+MMxF040+biIMWIEFRMOmrceQCZH2db+7ge4KvQT GEnzUCKy5QrHVIAMDMgIAJGOSQ5I60R02ZKTUDLKzVVh TisK58MfoSL/UWsBb4BUsF JSUMh3HDPuoTua

TeaN40p12y82ntOdVRUxAX OBIm54 3PBefew==|00001000000504 204441 |

Sello Digital del Emisor

Thé/+dKrzUi2vGhowyJ0JVsWugq3YPSYKWHhhuDVaVUYIlRHEWRPFrvsjaS+D2a2Utcq3gdrBsXnDbgBUC+05KDB8zCSCvzty TYWsxXqd AD1oDnwN+w7VueJ5zPXIL
BJyVAPgsIMbEkOied/wlOUm5SNBo4 YK2UB8aG03cCBJ3IDRD2cxkkNhSzHk2OM+MMxF 04 0+biMWIBFRmMQmrceQCZH2db+7ged KvQTGBnzUCKky5QrHVI4MDMgIAJG

0SQ5I60R02KTUDLkzVvhTisK58Mfo8L/UWsBb4BUsFJSUMh3HDPuoTua1e5N40p12y82nt0OdVRUXAXOBIm543P8cfew==
Salln Ninital sl SAT



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

[v7-ELTMINADD 7

IN4-ELIMINADOQ 1 |

MME8560101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
89400

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cdadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

B054C876-9260-400D-A630-78A454248C3A

00001000000513076624

99510 2024-04-10 20:14:30

Ingreso
|N5—ELIMINADO |5 9

Sello digital del CFDI:

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDL: Gastos en general.
Conceptos
cli\:hdll producto |\ sentificacis Cantidad Clave de unidad Valor unitario importe Descuento Objeto impuesto
80101601 1.00 E48 Unidad de servicio 258.62 258.62 SI objeto de impussto.
| Tipo Tasao
Descripcién Un Consuma knplassto Tipo Bass Factor Cuocta Fspoite
| VA Traslado 258 62 Tasa 16.00% 41.38
Numero da padimanto {_ Numera de cuenta pradial ]
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal $ 258.62
™ Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA  16.00% $41.38
L Total $ 300.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

UsDﬁ'oIDSfSCtHjInGeeZ36rQQQqual‘PaYD2peY+QSOEmSYPpNOOQQABRFSQTiBIthmgCm5SVPBHqM+fgx(:5vzw1Ff)(MJ9mquNuEUHvu7n?t01*sJaO+MgX1pbeQaBdDjEASHgoFGCT
UhuPs4nrbZKAnD2PI2ZMiJVZmJngdhP/Ndmé UeUg++fEkiAabtsL eowNVrDbvi *wdqa/sPK8JRIBSDetHjbn TBOOGIY X Tkn1GRJWicKMBEZ9ToSNBckulVZLIVIArgBExaQoGHIBe GVASNTs0
IS6fcmJBrBDHI ThbVIMKq+0H01423wPceQQB298WK86y1PecNfBQ==

Sello digital del SAT:

OlmDGL+u+ggqarCRLNIS82mBoVujAckfK70JHHRUUEdUNKKPIBZMI] 1wK25DILMOIFz4HU7SKDUbNxebc53spCa4vgaDbgnRzBbim3cWCpgoKcfWI7s Y PFKe+8BF 68GY Zuamot+18b0/u7sV
+4J2nsMXNSfn0aBhAgmIZWRNH|u+sSHkeRfxmxHgMmdIGbsmCmSRRY a+FNalqlrW7KnMHgAIIE7taOWZKVxXyi ICdb4pwBEUOOCIEUNDCIUFY8xCabMg7dC3tkix2HtzCseCSxiwY4cVe

18kdYSQTXmKm5J1RRmhbZ/4V8Q1xNFLXjRFbS1hCTLsCIOZcSULvBSg==

N6-ELIMINADO

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

dena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
%71 |B054C876-9260-400D-A630-78A454249C3A|2024-04-10T20:14: 51|SAT370701NN3|UsDf70ID3f5CIHjInGee236r9QQSmgafPaYD2peY+Q50EMSY
PpN00QQABAF5QTIBIYbmgCmS8VPEHgM+gxchvzwiF XtwJlSmbldNuEUHvU7n71Q1+sJa0+M3X 1pbeQaBdDIEASHgoIGCTUhUPs4nbZKADZPIZZMILV
ZmJngdhP/Ndm4UeUg++EkiAabtsLeowNVrDbvB+wAqa/sPKBdRIBSDetHjbnTBOOGIYXTkn 1 GRJWIcKMBEZ9TbBNBckulVZLtvIAr9BBxaQbGHI8eGvASN
Ts0iS6fcmJBrBDHIThVIMKq+0HD1423wPceQQB298WKBE6y 1 PecNfBQ==|00001000000504465028]|
SAT970701NN3

00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2024-04-10 20.14:51
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Monte Escobedo
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“2024 afio de la paz en Zacatecas”

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO 1018/2024

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac.. a 03 de abril del 2024

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que s€ traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac.,
para trasladar a la Lic. Danna Tita Martinez Nufez al ministerio Publico, el dia 02 de abril del
presente afo, trasladandose en el vehiculo Nissan March color rojo con numero economico
05, con placas ZGT-539-E con kilometraje 255309, autorizandole 30 litros de combustible y
viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente.

ATENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ

c.c.p.- Archivo.-
L'ESS/mmmc

{ .:.Ap-_im ;.‘)F-.ﬂ_j;'\:’) #7 Cal. Centre Mowte Tacobeds 7ac LT AAADD

457 44 250 457 A4BM




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Cadigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

7.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



